Numer ewidencyjny działki: 623/79 

Numer księgi wieczystej KA1C/00011354/0 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest:  

• hipoteka umowna do sumy 31.450.000,00 zł (trzydzieści jeden 
milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), celem 
zabezpieczenia spłaty kredytu wraz z odsetkami wynikającego 
z umowy o kredyt obrotowy – deweloperski nr 
3552892/12/K/OB/24 z dnia 20 lutego 2024 roku, 

• hipoteka umowna do sumy 1.700.000,00 zł (jeden milion 
siedemset tysięcy złotych) na zabezpieczenie spłaty kredytu 
wraz z odsetkami wynikającego z umowy o kredyt 
rewolwingowy nr 3552892/13/K/RE/24 z dnia 20 lutego 2024 
roku,  

obie na rzecz spółki pod firmą: Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. z 
siedzibą w Warszawie (KRS: